[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (двадцать вторая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2016 года
                          № 148

О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский район» от 27 сентября 2005 года № 35 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский район» от 27 сентября 2005 года № 35 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 изложить в новой редакции:
«1) оказания бытовых услуг. Коды видов деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности и коды услуг в соответствии с Общероссийским классификатором продукции по видам экономической деятельности, относящихся к бытовым услугам, определяются Правительством Российской Федерации;».

1.2. Подпункт 1.1. пункта 1 Таблицы изложить в новой редакции:
«1.1. Ремонт и пошив швейных, меховых и кожаных изделий, головных уборов и изделий текстильной галантереи, ремонт, пошив и вязание трикотажных изделий в соответствии с кодами видов деятельности 14.11.2; 14.12.2; 14.13.3; 14.14.4; 14.19.5; 14.20.2; 14.31.2; 14.39.2».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Опубликования (обнародования) настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».

Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                                Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                     Н.В.Большакова